

# **Güney Aslan**

**- şiirler -**

**Yayın Tarihi:**

26.04.2018

**Yayınlayan:**

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

## **Güney Aslan**

Merhabalar Ben Hasan Güney Aslan Yaptığım Gündelik Eğlenceli Hayatımın Bir Kısımını Sizlerle Paylaşmak İçin Buradayım Yaptığım Biraz Melankolik Ve Türkü Bazında Kendi Çapımda Şarkı Felan Söylüyorum Ve Gitar Eğitimliği Yapıyorum Ve Profesyonel Web Yazılım Geliştirme Uzmanıyım Hakkımda Biraz daha Bilgi Edinmek İsterseniz Çekinmeden mail Atabilirsiniz Ve ya Tüm sosyal Medyalardan ulaşım Sağlaya bilirsiniz. Ve Ayrıca Yayınlanmış 1 adet Kitabım Bulunmaktadır , Hayat Kokum Adlı Eserim Yayından Kaldırıldı Ama İlk Satışta 258 Kitap Satıldı Yayından Kaldırmak Zorunda Kalmıştık Ve Kitap Yazarlığı Yapmaktayım Biliyorum Biyografim Biraz Geniş Ama Olsun Bunlarıda Sizlerle Paylaşmak İçin Buradayım

Buralara Bakınıyorsanız Hakkımda Daha Çok Bilgiye Sahip Olmak İstiyorsunuz Mesaj Olarak Yazabilirsiniz Yada Takipde Kalarak Benim Kim Olduğumu Öğrenirsiniz

Kanalımıza Hoş Geldiniz H-G-A Ailesi Kanalımıza Abone Olarak Bizlere Destek Vermiş Olursunuz

## Canınız Yanar

### CANINIZ YANAR

Bizi üzen insanları daha ne kadar yanımızda tutacağız ? Daha ne kadar tahammül edeceğiz onlara ? Hayat kısa , zaman o kadar çabuk geçiyor ki... Hayatımızı yaşanabilir kılan şeyler olmalı bizimle. Günümüze anlam katan , yüzümüzü güldüren , pişmanlık duymayacağımız ve her daim gözümüz kapalı güveneceğimiz insanlar olmalı. hayatımızda

Canınızı Yakan , her kim varsa hayatınızdan çıkarın. Kimsenin sizi üzme hakkı yok , aslında bunu hepimiz çok iyi biliyoruz ama nedense kimse kolay vazgeçmiyor. Bile bile acımızı ağırlıklı bir baskıyla üstesinden gelmeye çalışıyoruz . Daha da çok zorlaştırıyoruz hayatı. Gerçi kolay olan ne var ki bu hayatta ? Sevdiğiniz kadar sevilirsiniz , kim ne kadar değer veriyorsa size siz de ona o kadar değer verin bu hayatta. Fazlasını verdiğinizde hepsi gidiyor. Hayatından Ağır geliyor bazı şeyler. Anlayamıyorum insanları. Bir insan seni seviyorsa neden bunu gözlerine bakarak neden söylemiyor ki ? Neden her şey dış görünüş , para , mal mülk ya ? yakışıklıysa tamam , güzelse tamam kafası var ? Cüzdanı doluysa her şey halloluyor mu ya ? Yeri gelince zengin de olabilirsin , makyajla güzelleşe de bilirsin ama karakter ne yaparsan yap değişmiyor. Dışınız farklılaşabilir , içiniz hep aynı kalıyor. İyiysen hep iyisin , kötüyse de hep kötüsün. Kalp ve vicdan denen şey ne yazık ki kolay bulunmuyor , bulunduğu da değeri bilinmiyor. Varsa yoksa dışımız değil mi ? Böyleleriyle bir dakika bile zaman kaybetmeyin. Onlar sevmeyi bilmez , bilemez. Yüreğinize , yüreğiyle gelenleri alın. Onları sevin.

Elbette bazı şeyleri bir anda silemezsiniz. Anıları , acıları... Ama zamanla hiçbirinden iz kalmadığını göreceksiniz.ve farkına varacaksınız

Güney Aslan

## Çaresizim

### ÇARESİZİM

Hayallerimin sıkışıp kaldığı , umutlarımın can çektiği bir çaresizlik içindeyim. Ne geri gidebiliyorum ne de ilerleyebiliyorum. Öylece beni kurtarmasını bekliyorum. Yolunu şaşırılmış , mucize bekleyen biriyim sadece. Boş umutlarla beslenmekten yoruldum. Kalakaldım bu çıkmazın ortasında.

Neden bir anda değişir ki insan ? Kendisini en çok sevenin kalbini niye acıtır ? Nasıl silmez uğrundaki gözyaşlarını ?

Büyük umutlarla yola çıktığım aşkta , hüzün hikayelerle bir uçurumun kenarındayım. Tutunacak tek dalım olmana rağmen beni buraya iten de sensin. Her şeye rağmen yine de sana tutunuyorum. Tut ellerimden , kurtar beni bu zindandan. Hafiften bir rüzgar esen , ağaçların fısıldayarak şarkılar söylediği , sonsuz maviliğiyle huzur veren bir deniz kıyısına götür beni. Orda sar yaralarımı. Bütün acılarımızı dökelim denize...

En çok yaralayan , en sevdiği olurmuş insanın. Acı da olsa öğrendim ben bunu.

Güney Aslan

## Feda Ettim

Karanlıđın gölgesinde yarım senemi feda ettim  
Bu dünyada başıma gelmiş, en güzel bir felaketsin  
Snapchat'ten mutluluđunu, her günüm de izliyorum  
Son bi kez de olsa lütfen vedalaşmak istiyorum

üç ay oldu-bitti halen tek bi surata bakmadım  
Şimdi neden gözlerimde hatıralar canlanır ?  
Metropol'mü merhem olacak ? zindan oldu her şehir  
neler çektim tek başıma, ben bilirim sen değil...

Hiçbişeyini özlemedim ! varlıđının dışında.  
ateşe versem gençliđimi tek bi hücren ısınmaz  
Hatırlarsana sonbaharda yağmurları severdin  
ve kıskanırdım damlaları çünkü tenine değerdı....

intihar ettim hayatıma veda ettim  
sözlerim anlamını yitirdiđini bildim  
her zaman uzaktan mutluluđunu izledim  
sen olmayınca ben bu bedene veda ettim

Güney Aslan

## Güney Aslan Edebiyat

### SEN DE Mİ DÜŞÜN DÜN

Çok Düşündüm senden önceleri sabahı edemediğim günleri ve bunların vebali çok büyük sen yokken yıldızlarla konuşuyorum geceleri seni beklerken türlü düşüncelere dalıyorum sahi hayat kokum yok mu bana çıkan yolun var biliyorum o günlerin hatırına seni sevmenin hatırına Oğünleri iple çekiyorum elbet senin yokluğun bir yıldız kayar tuttuğum dilek senden başkası olamaz unutma her aşk bir gün bitecek ama benim sevgim hep sonsuz kalacak

Bu nasıl bir sevgiydi ki onca yılı tek bir yürekte yaşayıp, tek bir soluğa sığdıran. Şimdiler de insanlar sevdayı da, huzuru da bakiyeli bir telefon gibi kullanıyordu.

Olduğu zaman sonuna kadar tüketirdik birbirimizi, ama olmadığı zaman o telefonun yüzüne bakmazdık. Halbuki asıl direniş elde avuçta yokken gösterilen olmalıydı.

Fark etmediği mi sandıkları her şeyi ciğerim yana yana görmezden geldim

Güney Aslan

## Hayal Kurmak Güzel

### HAYAL KURMAK GÜZEL

Kitap sayfalarına bezeli tonlarca hayatın acısını hissediyordum. Satırlarda can çekişen karakterler, noktasını arayan ama bir türlü bulamayan cümleler, kurumuş mürekkebin küflü tadını bile hissediyordum. 1 Kitabı kokladıktan sonra gülümsemeye başladım. Yine o gelmişti aklıma, hoş aklımdan çıktığı mı vardı sanki.

"Her gün yeni bir karaktere seyahat ediyorum, ama niye her durağın sonunda sana rastlıyorum ben?' Omzumu silkerek güldüm, gülerken iç çektim belki de. "Belki de rastlamak istediğim içindir ha?" Sonra biraz daha kısık bir sesle devam ettim.

"Kitaplardaki karakterlere bizim adımızı veriyorum, öyle hayal ediyorum o sahneleri. Mesela," derken sıcacık bir tebessüm beliriyor dudağımın kenarında. "Geçen gün erkek karakter kıza kâğıt helva aldı, kız o kadar mutlu oldu ki mutluluğunu ben bile hissettim. Saçma değil mi? Alt tarafı bir kâğıt helvaydı ve sadece bir karakterdi." Tebessüm düşüyor gözlerimden, gözyaşı diye. "İşte hep böyle, onlar yaşıyor ama ben bizi hissediyorum. Şş, biz olduk dün gece, haberin yok... Olmasın da zaten, ben biliyorum ya o yeter."

Yine bir hüznün vardı omuzlarında, gözleri hep şehrin sokaklarında dolanırdı da kimse rastlamazdı benden başka.

Güney Aslan

## İçimden Gelen

yaşamak şiir yazmak gibidir  
bazende mümkünatı yok  
yazamazsın yazdığın zamanda  
bucaladığının farkına varırsın  
Her tebessümün ayrı bir güzelliği vardır;  
kimsinin mutluluktan, kimsinin de dışarıya yansıtmak  
istemediği sıkıntılardan dolayı  
o yüzden mutlu insanları  
mutsuz insanlardan ayırmak bu kadar zor  
dilsiz sözcüklerin nedensizce , beyninde şimşekler çakmasına sebep olması gibidir  
iyiyim demek  
yazılan her sözcüğün bir anlamı vardır  
kimisini okurken mutlu olursun  
kimisini okurken tadın kaçır  
ama ne fayda hayat bir şekilde devam ediyor.  
çoğu zaman okuduğumuz yada kullandığımız cümlelerin bir kısmı mutlu ederken  
bir kısmında tadımızın kaçırdığını görüyoruz  
laleler eylemini yalnızlıkla lazımlığa anlatır  
tebessüm adına neşesine ellerinde renklendirir  
her şarkının her şiirin bir şerbeti vardır  
yazılırken nasıl bir duyguyla yazıldığını bilmediğimiz halde  
okurken sanki yaşıyormuşuz gibi duygulara kapılıyoruz

youtube dinlemek için GÜNEY - İÇİMDEN GELEN  
<https://youtu.be/TD6kUKq-GmQ>

Güney Aslan



## İyi Değilim

### İYİ DEĞİLİM

size soruyorum birini canınız pahasına seviyorsunuz ve onu gördüğünüzde kafanızı çevirip gider misiniz ben gidiyorum neden biliyor musunuz çünkü korkuyorum ona yakın olmaktan hangi tepkiyi alacağımı bilmeden ona sarılmak geliyor içimden ve kendimi tutamayıp ona sarılırım diye çok korkuyorum nasıl bir tepkiyle karşılaşacağımı bilmiyorum içim parçalana parçalana uzaklaşıyor işte insan kendi kalbini kırar mı ben kendi kalbi mi böyle günden güne parçalıyorum işte sen neden halen sevgiden bahsediyorsun 6 yıl koskocaman 6 yıl dile kolay be KALBİM

Kalbim , ilk defa böyle çarpıyor. İlk kez aşka düşmüş bir kalp başka nasıl atar ki ? Hayatıma mucize gibi gelen kişinin tam da yanındayım. Ne güzel ellerin ellerimdeyken , gözlerin gözlerime bakarken... Kalbim kalbinle birleşiyor sarılırken ve işte tam da şuan zaman dursun istiyorum. Ne güzel şeymiş aşk dedikleri. Sen yanımdan çok yüreğime yaklaşıyorsun sevgilim.

Tarifsiz duygularıma tercüman olabilir misin ? Koy elini kalbime , şimdi söyle. Bir ömür geçer mi böyle el ele ? Monoton hayatımı canlandıran sen ve sana mecbur olan bir ben... Nasıl güzeliz böyle. İki kişilik dünyamızda nasıl da huzurluyuz. Yaşamaya değer olan ne varsa hepsi sen de toplanmış. Sen yokken hep bu günlerin hayalini kurmuştum. Şimdi ise hayallerimi yaşıyorum.

Dünya katlanılabilecek bir yer değildi senden önce. Bu kadar kötü kalpler , gördüğüm saçmalıklar ve sahte ilişkiler soğutmuştu beni hayattan. Senin varlığıyla son buldu bu anlamsızlıklar. Hoş geldin KALBİM.

Kalbimin öyle derinlerindesin ki , seni orada sonsuza kadar saklayacağım

Güney Aslan

## Unutmak Kolay Mı

### UNUTMAK KOLAY MI

Unutmak kolay mı ? kesinlikle değil. Aylarca , yıllarca vakit geçirdiğin , eğlendiğin , beraber gülüp beraber ağladığın birini kalbinden söküp atmak hiç de basit bir şey değil. Emek veriyorsun , birçok fedakarlık yapıyorsun.ve Sonra onun riyakar duygulara sahip olduğunu görünce de bütün bunlar dan vazgeçiyorsun öylece çöpe gidiyor. Aşkında sevgin de Sevmek kolaydır bazen , bir anda tutuna bilirsin bir insana. Aşık olursun , kalbin çarpmaya başlar. Peki unutmak da neyin nesi ? İsteddiğin anda silinir mi anılar hafızalardan? Silinmez.

Bazen hiç unutamayacak gibi hisseder insan. Acısı hiç dinmeyecek sanır. Halbuki bu o kadar büyük bir yanılgıdır ki? Her şeyin ilacı zaman derler ya hani, evet öyle. Herkes kendine zaman tanısın, ama dikkat edin zaman istediğinizde o zamanın içerisindeki saniyeler bile göz yaşı döker kimse karamsarlığa düşmesin. Kim var ki hayatında hiç acı çekmemiş, hiç hayal kırıklığı yaşamamış ve hiç sevmemiş... Önemli olan en az zararla bunların üstesinden gelebilmek. Sürekli onu düşünerek, anıları tazeleyerek elbette unutamazsınız. Farklı şeyler yapın, farklı insanlarla tanışın. Daha önce denemediğiniz şeyler deneyin mesela. Zamanla size iyi geldiğini göreceksiniz.

Ben unutamıyorum . Evet çok zor oluyor ama. Hiç dönmeyecek ama . İçimdeki yangın hiç sönmeyecek gibiydi. Korkardım. Lakin, zamanla içimdeki acılar azalmaya başladı. Çünkü kendime değer vermeye başlamıştım. Artık sadece duygularımla değil mantığımla da hareket etme fikrini benimsedim. Bunun mükafatını da zamanla aldım.

Unutmak zor bir iş , ama unutmaya çalışmak daha da zor...

Güney Aslan